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اغسطس 13, 2024 25:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/08/13 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة اسعد جبر للمقاولات

مؤسسة عادل حمدان للمقاولات

مؤسسة نوفان المناعسة للمقاولات 

مؤسسة نوفان المناعسة للمقاولات 

شركة برهان ومحمد شواهين

شركة صرفند للمقاولات ذ.م.م.

شركة انس مصطفى الجعار وشركاه

مؤسسة محمد ابو هاني للمقاولات الانشائية

مؤسسة بوابة العجلان للمقاولات الانشائية

الاحادية للمقاولات 

شركة محمد و ابراهيم عوده الطراونه 

شركة محمد و ابراهيم عوده الطراونه 

مؤسسة ليث نايف المدانات للمقاولات الانش

شركة واثق العبود و شريكته

مؤسسة حنتولي للمقاولات الانشائية

شركة مرام دواري وشريكتها

مؤسسة حسين عبد الكريم المزايده للمقاولات

زيد عبد الخالق للمقاولات الانشائية

مؤسسة حسان الجعاعره للمقاولات الانشائيه

شركة الطبقة الوسطى للمقاولات الانشائية ذ.

شركة الزنابق للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة بيرلايت للمقاولات الانشائية ذ.م.م

مؤسسة الرؤيا المثالية للمقاولات الانشائية

محمد ضبعان للمقاولات الانشائية

عبد الرازق كامل عبد العزيز حمدان

عماد علي حسين عثمان

سعيد ذيب جبريل الغول

محمود سعيد سليمان اسماعيل

صالح خلف فليح الكعابنه

هالة جمال خليل الغاوي 

الشركة العربية الوطنية للتاجير / شركة الهد

عمر فخري اسكندر الداوود

يحيى علي ابراهيم الشريف 

مؤسسة استثمار الموارد / زيد العسالي وش

عمر عبد الخالق احمد ابو محفوظ

مهند سهيل يوسف هندي

حابس علي مطلق الملاحيم

شركة ماهر الحوراني وشركاه

البنك الاسلامي الاردني لصالح شركة وليد مح

شركة فلنسيا للاسكان

عمر علي نمر القاضي

البنك الاسلامي الاردني لصالح شركة وليد مح

شركة سجما لصناعة المنظفات

اسماعيل محمد احمد ابو سليم

اياد جمال احمد القضاة وشركائه

شركة امباريال للاسكان والتطوير العقاري

محمد يوسف محمد العزة

محمد موسى يوسف حمدان 

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2
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22
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24

رقـــم 
العضـويـة

2194

2979

3120

3120

3538

3973

4581

4749

5080

5169

5276

5276

5379

5426

5936

5956

5965

6041

6287

6383

6576

6587

6728

6742

مساحة 
المشروع

423         

964         

504         

409         

130         

214         

2,952       

2,307       

197         

171         

406         

179         

488         

1,617       

2,100       

1,798       

250         

110         

1,603       

445         

2,421       

2,298       

367         

421         

رسوم بـدل
 الاتعاب

21.150 

96.400 

50.400 

20.450 

6.500 

10.700 

590.400 

461.400 

9.850 

8.550 

20.300 

8.950 

24.400 

323.400 

420.000 

359.600 

12.500 

5.500 

320.600 

22.250 

484.200 

459.600 

18.350 

21.050 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

6,776       

8,075       

5,780       

5,780       

19,047      

214         

18,245      

16,504      

4,455       

1,103       

6,861       

6,861       

624         

1,617       

18,292      

4,896       

3,802       

10,544      

11,874      

6,358       

19,259      

16,338      

5,066       

1,712       

مجموع المساحات
القائمة 

1,497       

964         

2,482       

2,482       

10,382      

214         

5,078       

3,336       

1,180       

702         

4,826       

4,826       

624         

1,617       

5,761       

3,646       

1,608       

4,030       

5,274       

2,888       

8,783       

4,755       

5,066       

1,712       

مجموع المساحات
2024

1,497       

964         

2,482       

2,482       

10,382      

214         

5,078       

3,336       

1,180       

702         

4,826       

4,826       

624         

1,617       

5,761       

3,646       

1,608       

4,030       

5,274       

2,888       

8,783       

4,755       

5,066       

1,712       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

22.68  

7.30   

75.21  

75.21  

78.65  

1.62   

38.47  

25.27  

35.76  

21.27  

73.12  

73.12  

4.73   

24.50  

43.64  

55.24  

48.73  

61.06  

79.91  

43.76  

66.54  

36.02  

76.76  

51.88  

تسلسل العطاء

3074333

3074323

3074314

3074316

3074312

3074335

3074332

3074311

3074330

3074308

3074318

3074320

3074325

3074334

3074329

3074336

3074337

3074328

3074317

3074309

3074310

3074326

3074331

3074315
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اغسطس 13, 2024 25:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/08/13 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       22,774.000
اليوم

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       3,776.500

 م2

               0.166 دينار معدل بدل الاتعاب


