## تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/08/13

اغسطس 13, 2024 25:3 م

تاريـــخ طباعـــــة ا<u>لـــَــقــريـــــر:</u>

نسبة الإنجاز من كوتا	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	اســـم الممالـــك	ت <u>صني</u> ف المقساول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقىم العضوية	تسلسل
2024											
22.68	21.150	1,497	1,497	6,776	423	عبد الرازق كامل عبد العزيز حمدان	5 / انشاء ابنية	مؤسسة اسعد جبر للمقاولات	3074333	2194	1
7.30	96.400	964	964	8,075	964	عماد علي حسين عثمان	4 / انشاء ابنية	مؤسسة عادل حمدان للمقاولات	3074323	2979	2
75.21	50.400	2,482	2,482	5,780	504	سعيد ذيب جبريل الغول	6/اشغال عامة	مؤسسة نوفان المناعسة للمقاولات	3074314	3120	3
75.21	20.450	2,482	2,482	5,780	409	محمود سعيد سليمان اسماعيل	6/اشغال عامة	مؤسسة نوفان المناعسة للمقاولات	3074316	3120	4
78.65	6.500	10,382	10,382	19,047	130	صالح خلف فليح الكعابنه	4 / انشاء ابنية	شركة برهان ومحمد شواهين	3074312	3538	5
1.62	10.700	214	214	214	214	هالة جمال خليل الغاوي	4 / انشاء ابنية	شركة صرفند للمقاولات ذ.م.م.	3074335	3973	6
38.47	590.400	5,078	5,078	18,245	2,952	الشركة العربية الوطنية للتاجير / شركة الها	4 / انشاء ابنية	شركة انس مصطفى الجعار وشركاه	3074332	4581	7
25.27	461.400	3,336	3,336	16,504	2,307	عمر فخري اسكندر الداوود	4 / انشاء ابنية	مؤسسة محمد ابو هاني للمقاولات الانشائية	3074311	4749	8
35.76	9.850	1,180	1,180	4,455	197	يحيى علي ابراهيم الشريف	6/اشغال عامة	مؤسسة بوابة العجلان للمقاولات الانشائية	3074330	5080	9
21.27	8.550	702	702	1,103	171	مؤسسة استثمار الموارد / زيد العسالى وش	6/اشغال عامة	الاحادية للمقاولات	3074308	5169	10
73.12	20.300	4,826	4,826	6,861	406	عمر عبد الخالق احمد ابو محفوظ	5 / انشاء ابنية	شركة محمد و ابراهيم عوده الطراونه	3074318	5276	11
73.12	8.950	4,826	4,826	6,861	179	مهند سهيل يوسف هندي	5 / انشاء ابنية	شركة محمد و ابراهيم عوده الطراونه	3074320	5276	12
4.73	24.400	624	624	624	488	حابس علي مطلق الملاحيم	4 / انشاء ابنية	مؤسسة ليث نايف المدانات للمقاولات الانش	3074325	5379	13
24.50	323.400	1,617	1,617	1,617	1,617	شركة ماهر الحوراني وشركاه	5 / انشاء ابنية	شركة واثق العبود و شريكته	3074334	5426	14
43.64	420.000	5,761	5,761	18,292	2,100	البنك الاسلامي الاردني لصالح شركة وليد مح	4 / انشاء ابنية	مؤسسة حنتولي للمقاولات الانشانية	3074329	5936	15
55.24	359.600	3,646	3,646	4,896	1,798	شركة فلنسيا للاسكان	5 / انشاء ابنية	شركة مرام دواري وشريكتها	3074336	5956	16
48.73	12.500	1,608	1,608	3,802	250	عمر علي نمر القاضي	6/اشغال عامة	مؤسسة حسين عبد الكريم المزايده للمقاولات	3074337	5965	17
61.06	5.500	4,030	4,030	10,544	110	البنك الاسلامي الاردني لصالح شركة وليد مع	5 / انشاء ابنية	زيد عبد الخالق للمقاولات الانشائية	3074328	6041	18
79.91	320.600	5,274	5,274	11,874	1,603	شركة سجما لصناعة المنظفات	5 / انشاء ابنية	مؤسسة حسان الجعاعره للمقاولات الانشائيه	3074317	6287	19
43.76	22.250	2,888	2,888	6,358	445	اسماعيل محمد احمد ابو سليم	5 / انشاء ابنية	شركة الطبقة الوسطى للمقاولات الانشانية ذ	3074309	6383	20
66.54	484.200	8,783	8,783	19,259	2,421	اياد جمال احمد القضاة وشركانه	4 / انشاء ابنية	شركة الزنابق للمقاولات الانشائية ذ.م.م.	3074310	6576	21
36.02	459.600	4,755	4,755	16,338	2,298	شركة امباريال للاسكان والتطوير العقاري	4 / انشاء ابنية	شركة بيرلايت للمقاولات الانشائية ذ.م.م	3074326	6587	22
76.76	18.350	5,066	5,066	5,066	367	محمد يوسف محمد العزة	5 / انشاء ابنية	مؤسسة الرؤيا المثالية للمقاولات الانشائية	3074331	6728	23
51.88	21.050	1,712	1,712	1,712	421	محمد موسى يوسف حمدان	6 / اشغال عامة	محمد ضبعان للمقاولات الانشانية	3074315	6742	24

## تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/08/13

تاريخ طباعة المتقرير: اغسطس 13, 2024 25:3 م

22,774.000	مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا اليوم
3,776.500 دينار	مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم
0.166 دينار	معدل بدل الاتعاب